ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ВЯЧЕСЛАВОВА А.В.

В соответствии с частями 5, 6 статьи 2, статьей 31 Устава

муниципального образования «Город Вологда», решением Вологодской

городской Думы от 16 мая 2002 года № 485 «О наградах города Вологды»,

Положением о Почетной грамоте Вологодской городской Думы и в связи с

профессиональным праздником - Днем сотрудника органов внутренних дел

Российской Федерации Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

Наградить Почетной грамотой Вологодской городской Думы старшего

лейтенанта полиции Вячеславова Андрея Витальевича, инспектора отдела

организации охраны общественного порядка на улицах и при проведении

массовых мероприятий Управления Министерства внутренних дел Российской

Федерации по Вологодской области, за образцовое выполнение служебных

обязанностей, высокие показатели в оперативно-служебной деятельности,

большой личный вклад в поддержание правопорядка на территории

муниципального образования «Город Вологда».

Председатель

Вологодской городской Думы             Ю.В. Сапожников

г. Вологда

06 ноября 2013 года

№ 1888

Принято Вологодской городской Думой

31 октября 2013 года